EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

CONTRATO Nº 017/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO: AX DE ARAÚJO CONSTRUÇÃO, LIMPEZA E LOCAÇÃO EIRELI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS, DOMICILIARES,
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS – TO

Valor Global: 1.158.000,00

Data de Assinatura: 23/02/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 01/03/2023